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REPUBLIKA & SHQIPERISE
KUVENDI
KOMISIONI HETIMOR
PER HETIMIN E SHKELJEVE TE RENDA KUSHTETUESE NGA PRESIDENT! )
REPUBLIKES SE SH QIPERISE

URDHER
Nr. 6, daté 21.05.2021

PER THIRRJEN E MBLEDHJES SE KOMISIONIT HETIMOR "PER HETIMIN E
SHKELJEVE TE RENDA KUSHTETUESE NGA PRESIDENT] | REPUBLIKES SE
SHQIPERISE~

Bazuar né nenin 12, pika I (& ligjit nr. 8891, daté 2.5.2002 “Pér organizimin dhe funksicnimin ¢
komisioneve hetimore 1& Kuvendit™

URDHEROJ:

. Thirgen ¢ mbledhjes s& Komisionit Hetimor n@ datén 21.05.2021. o 11:00, sallén ¢
Kryesisé s& Kuvendit, kati 1V,

II.  Rendii dités s mbledhjes &shté si m poshté:

l. Minatimi i procesverbaleve € mbledhjeve & Komisionit ng cmat 17.05.2021 dhe
18.05.202].

Administrimi i informacionit & ardhur nga Komisioni Qendror i Zgjedhjeve dhe
shérbimet e Kuvendit lidhur me kérkesat ¢ Komisionit Hetimor.

DEgjesé me ckspertét ligioré mbi konkluzionet dhe vlerésimet ¢ tyre n@ lidhje me
detyrat e coktuara nga Komisioni Hetimor,
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HI. Ngarkohet Sekretariati Teknik pér publikimin e rendit t dits dhe njoltimin ¢ anstardye 1
Komisionit Hetimor.

IV. Ky uedhir hyn né fugi menjéhers,
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